ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.02.2020						           	             № 23/127
с. Высокораменское

Об отмене решения  Высокораменской сельской Думы
от 25.12.2019 № 22/124 «О принятии части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Уставом муниципального  образования Высокораменского сельского поселения, от 07.12.2005 №3/25 (в ред. решений от 10.12.2009 №13/79, от 27.04.2010 №16/95, от 17.03.2011 №20/119, от 29.09.2011 № 22/129, от 23.07.2012 №27/157, от 02.12.2013 №8/46, от 31.03.2014 №11/60, от 19.12.2014 №16/92, от 26.03.2015 №18/107, от 15.06.2017 № 37/192, от 29.06.2018 № 9/41, от 12.02.2019 № 14/68, от 29.08.2019 № 18/98)  Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение Высокораменской сельской Думы от 25.12.2019 № 22/124 «О принятии части отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области органам местного самоуправления Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Высокораменское сельское поселение                     	       С.С. Добровольский